
体育施設管理者 顧問教員

令和　　　　　年　　　月　　　日

申込団体名

責任者氏名

所属・回生

学生番号

電話番号

下記のとおり体育施設を使用したいので
許可くださるようお願いします。

記

１．団体の名称

２．使用の目的

３．使用予定人員

４．使用施設 グランド・体育館・柔道場・剣道場
テニスコート・弓道場・プール・舞踊場

５．使用日時 裏面のとおり

６．その他

施設使用にあたり、施設の清掃・美化に心がけます 責任者（　　　　　　　　　　）
※体育会施設担当（　　　　　　　　　　　　　　）確認印

体　育　施　設　使　用　願

副学長（教育担当）殿



令和　　　　　年　　　　月

日 曜日

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

使　用　目　的　及　び　時　間　帯


